
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) art. 257 pkt. 1, 3, 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872)  oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr 
LXX/459/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz 
na rok 2024 Burmistrz Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 39 683 440,62 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 14 597 323 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 25 086 117,62 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 43 115 422,62 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 19 114 511 zł oraz 
wydatki bieżące w kwocie 24 000 911,62 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3556528-C733-48DD-A2EB-71BED279BB53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 21 618,00 0,00 25 540,00 47 158,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 20 808,00 0,00 12 000,00 32 808,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20 808,00 0,00 12 000,00 32 808,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 13 540,00 13 540,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 13 540,00 13 540,00 

758   Różne rozliczenia 7 268 146,00 0,00 4 283,00 7 272 429,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 920 857,00 0,00 4 283,00 925 140,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 10 707,00 0,00 4 283,00 14 990,00 

801   Oświata i wychowanie 171 000,00 0,00 234 160,00 405 160,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 79 376,00 79 376,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  203
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 79 376,00 79 376,00 

 80104  Przedszkola  18 000,00 0,00 154 784,00 172 784,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3556528-C733-48DD-A2EB-71BED279BB53. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  203
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 154 784,00 154 784,00 

852   Pomoc społeczna 377 140,00 0,00 58 882,00 436 022,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 168 122,00 0,00 1 000,00 169 122,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  291
0 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

 85295  Pozostała działalność 13 831,00 0,00 57 882,00 71 713,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 412,00 0,00 56 586,00 60 998,00 

  210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 9 419,00 0,00 1 296,00 10 715,00 

855   Rodzina 2 552 145,00 0,00 5 000,00 2 557 145,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 2 521 112,00 0,00 5 000,00 2 526 112,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  291
0 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

bieżące raze
m: 24 758 252,62 0,00 327 865,00 25 086 117,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 14 597 323,00 0,00 0,00 14 597 323,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 

 
Ogółem: 39 355 575,62 0,00 327 865,00 39 683 440,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3556528-C733-48DD-A2EB-71BED279BB53. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 21 618,00    21 618,00    21 618,00    16 810,00    4 808,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 174,51    -9 174,51    -9 174,51    -9 115,81    -58,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 34 714,51    34 714,51    22 714,51    11 700,61    11 013,90    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 47 158,00    47 158,00    35 158,00    19 394,80    15 763,20    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 20 808,00    20 808,00    20 808,00    16 000,00    4 808,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 174,51    -9 174,51    -9 174,51    -9 115,81    -58,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 174,51    21 174,51    9 174,51    2 200,61    6 973,90    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75109  

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

po zmianach 32 808,00    32 808,00    20 808,00    9 084,80    11 723,20    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 540,00    13 540,00    13 540,00    9 500,00    4 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75113  

Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego 

po zmianach 13 540,00    13 540,00    13 540,00    9 500,00    4 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 187 000,00    248 000,00    216 953,00    37 500,00    179 453,00    547,00    30 500,00    0,00    0,00    0,00    1 939 000,00    1 939 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 187 000,00    248 000,00    236 953,00    37 500,00    199 453,00    547,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    1 939 000,00    1 939 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 127 000,00    188 000,00    156 953,00    37 500,00    119 453,00    547,00    30 500,00    0,00    0,00    0,00    1 939 000,00    1 939 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 2 127 000,00    188 000,00    176 953,00    37 500,00    139 453,00    547,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    1 939 000,00    1 939 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 134 519,00    7 704 519,00    6 019 869,00    4 746 595,34    1 273 273,66    1 432 000,00    252 650,00    0,00    0,00    0,00    430 000,00    430 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 238 443,00    238 443,00    40 002,29    39 549,58    452,71    198 440,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 372 962,00    7 942 962,00    6 059 871,29    4 786 144,92    1 273 726,37    1 630 440,71    252 650,00    0,00    0,00    0,00    430 000,00    430 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 051 109,00    6 026 109,00    4 897 959,00    4 292 895,34    605 063,66    900 000,00    228 150,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 188,00    4 188,00    4 188,00    3 830,29    357,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 055 297,00    6 030 297,00    4 902 147,00    4 296 725,63    605 421,37    900 000,00    228 150,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80103  Oddziały przed zmianą 504 800,00    504 800,00    286 300,00    278 500,00    7 800,00    200 000,00    18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3556528-C733-48DD-A2EB-71BED279BB53. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 79 376,00    79 376,00    35 719,29    35 719,29    0,00    43 656,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 584 176,00    584 176,00    322 019,29    314 219,29    7 800,00    243 656,71    18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 592 000,00    592 000,00    260 000,00    0,00    260 000,00    332 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 154 784,00    154 784,00    0,00    0,00    0,00    154 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80104  Przedszkola 
po zmianach 746 784,00    746 784,00    260 000,00    0,00    260 000,00    486 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 253 080,00    253 080,00    253 080,00    15 000,00    238 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 95,00    95,00    95,00    0,00    95,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 253 175,00    253 175,00    253 175,00    15 000,00    238 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 110 000,00    110 000,00    89 800,00    46 000,00    43 800,00    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 110 000,00    110 000,00    89 800,00    41 000,00    48 800,00    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 100 000,00    100 000,00    79 800,00    46 000,00    33 800,00    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 100 000,00    100 000,00    79 800,00    41 000,00    38 800,00    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 533 123,00    1 533 123,00    1 285 531,00    927 936,00    357 595,00    0,00    247 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 300,00    -12 300,00    -12 300,00    0,00    -12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 71 182,00    71 182,00    14 447,72    4 431,72    10 016,00    0,00    56 734,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 592 005,00    1 592 005,00    1 287 678,72    932 367,72    355 311,00    0,00    304 326,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 300,00    -3 300,00    -3 300,00    0,00    -3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 300,00    3 300,00    3 300,00    3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85205  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w 
rodzinie po zmianach 10 000,00    10 000,00    10 000,00    3 300,00    6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 168 122,00    168 122,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    166 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 169 122,00    169 122,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    166 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 700 290,00    700 290,00    698 640,00    571 500,00    127 140,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 691 290,00    691 290,00    689 640,00    571 500,00    118 140,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 95 791,00    95 791,00    86 388,00    54 000,00    32 388,00    0,00    9 403,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 66 882,00    66 882,00    10 147,72    1 131,72    9 016,00    0,00    56 734,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 162 673,00    162 673,00    96 535,72    55 131,72    41 404,00    0,00    66 137,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 658 638,00    2 658 638,00    396 113,00    318 832,00    77 281,00    15 000,00    2 247 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 2 663 638,00    2 663 638,00    401 113,00    318 832,00    82 281,00    15 000,00    2 247 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 504 045,00    2 504 045,00    286 520,00    283 000,00    3 520,00    0,00    2 217 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 

po zmianach 2 509 045,00    2 509 045,00    291 520,00    283 000,00    8 520,00    0,00    2 217 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3556528-C733-48DD-A2EB-71BED279BB53. Podpisany Strona 2



społecznego 
przed zmianą 42 787 557,62    23 673 046,62    16 442 672,62    10 438 071,96    6 004 600,66    2 881 207,00    3 049 167,00    0,00    0,00    1 300 000,00    19 114 511,00    19 114 511,00    1 219 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -66 474,51    -66 474,51    -46 474,51    -14 115,81    -32 358,70    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 394 339,51    394 339,51    127 164,52    55 681,91    71 482,61    198 440,71    68 734,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 43 115 422,62    24 000 911,62    16 523 362,63    10 479 638,06    6 043 724,57    3 079 647,71    3 097 901,28    0,00    0,00    1 300 000,00    19 114 511,00    19 114 511,00    1 219 000,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3556528-C733-48DD-A2EB-71BED279BB53. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


